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8104 الفصل     :
8061

سكة حديد العقبة
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثالثة

06

10

11

14

16

24

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكھرباء والاتصالات

اعمال السكك الحديدية وصيانتھا

اعمال الإنشاءات

الاعمال المتنوعة

-200100

-100100

-000200

-001500

-005100

-200500

-200800

-201400

-200100

-200200

-130000

-221100

      

اولى

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

اولى

ثانية

1

1

1
1
2

1

1
1

1
1

1
1

1

1

1
1
2

1

1
1

1
1

1
1

 امين عام

 مدير

 مأمور استعلامات

 مراقب دوام

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 فني صيانة ثاني

 مشرف عمال سكك حديدية

 مفتاحي

 مراقب ابنية

 بناء

 مراقب فني تشغيل

 طابع

-1

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20102011

1

1

4

1

2

2

2

1

1

4

1

2

2

2

1313

1

12

1

1

11

1

12

1

1

11

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 مجموع الوظائف المصنفة

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 



34

8104 الفصل     :
8062

سكة حديد العقبة
النقل السككيالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

00

03

05

06

03

06

03

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الھندسية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الھندسية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الھندسية

-100300

-100100

-100100

-100100

-100100

-200100

-100100

-100100

-100100

-100100

-100300

-100100

-100300

-100100

-200300

-100100

-200100

-200300

-300200

خاصة

خاصة

اولى

خاصة

اولى

خامسة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

ثالثة

خامسة

خامسة

سادسة

2

0
4

3
1
1

1
1

0

1
3
0
1
1
3

2

0

6

2

2

1
3

2
1
1

1
1

2

0
2
1
2
0
2

2

6

0

2

 مساعد امين عام

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 فني اول

 رئيس قسم

 فني اول

 رئيس قسم

 فني ثاني

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مھندس

 مھندس مشارك

-1

-1

-1

-1

-2

-2

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20102011

2

4

5

2

9

2

8

2

4

4

2

9

2

8

101103100100 / 1ترفيع  وظيفة  من المادة 

101103100100 / 0ترفيع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

 و ترفيع101203100300 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
101203100100 / 2وظيفة  من المادة 

101203100100 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101203100100 / 1ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101203100100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

101203200300 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101203100100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101203100300 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102103200300 / 5 وظائف  من المادة 6تغيير اسم 

102103200100 / 5 وظائف  الى المادة 6تغيير اسم 

24

13

11
23

12

11

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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8104 الفصل     :
8062

سكة حديد العقبة
النقل السككيالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

03

04

06

10

11

12

14

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الھندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكھرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال السكك الحديدية وصيانتھا

-200100

-300500

-300600

-300500

-200300

-300100

-200300

-200700

-000300

-000900

-001500

-004800

-005100

-005200

-005300

-005600

-200500

-200700

-200300

-201000

-201100

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثامنة

سابعة

سابعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

0
2
6
1

7
6

4

2

1
2
1
2

10
9
9
14

3
7

2

7
9

2
2
4
1

9
12

2

2

1
2
1
2

9
9
9
14

3
7

2

7
9

 رئيس قسم

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 اداري ثالث

 فني ثاني

 فني ثالث

 كاتب ثاني

 محاسب ثاني

 حارس

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مراقب دوام

 سائق آلية انشائية أو ثقيلة ( آلية طرق، سلكية ،
شوكية ، تسوية ، ساحبة ، غارفة ، مدحلة ،

جرافة ، حفارة)
 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق سيارة ( محورين )

 سائق باص كبير ( عموم السيارات )

 طابع

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 مواسرجي ثاني ( ميكانيكي تمديدات صحية  )

 فني اشارات واتصالات

 خراط سكك حديدية

-1

-2

-2

-2

-3

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20102011

9

13

4

2

48

10

2

9

21

2

2

47

10

2

102106300600 / 6ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

102106200100 / 5ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

102204200300 / 7تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

 وظائف 6احداث 

102203200300 / 7تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

17

19

17

25

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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                                             مجموع الفصل

8104 الفصل     :
8062

سكة حديد العقبة
النقل السككيالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثالثة
14

15

17

23

24

اعمال السكك الحديدية وصيانتھا

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

اعمال صيانة المركبات والآليات

الاعمال ذات الخصوصية المھنية والحرفية

الاعمال المتنوعة

-300400

-300500

-300600

-200200

-200500

-200200

-301100

-000200

-000400

-000500

-000700

-001000

-001100

-001200

-001300

-001400

-104500

-121700

-122200

-208200

-212300

-213700

-220200

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

52
20
52

3
10

2
1

85
83
11
7
58
55
8
11
7

1
1
6
1
3
1
24

56
20
48

3
10

2
1

84
82
11
7
57
55
8
11
7

1
1
6
1
3
1
9

 عامل سكك حديدية

 مفتاحي

 مھني تحت التدريب

 حداد

 لحيم كھرباء / اكسجين

 ميكانيكي ديزل

 عامل اصلاح اطارات

 سائق قطار

 مأمور حركة قاطرات

 سائق آلية سكة حديد عام

 مراقب قطارات عام

 ميكانيكي قاطرات اول

 ميكانيكي شاحنات المقطورة اول

 رئيس فرقة خطوط حديدية اول

 كھربائي قاطرات اول

 فني اشارات واتصالات اول

 مراقب صيانة

 رسام اول

 فني اول صيانة

 محاسب

 كاتب

 امين مستودع

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20102011

140

13

3

325

37

140

13

3

322

22

102314300600 / 2 وظائف  من المادة 4تغيير اسم 

102314300400 / 2 وظائف  الى المادة 4تغيير اسم 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

 وظيفة  15الغاء 

638624
614
578

601
559 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

651
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